

Załącznik 1

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z WYNIKU
FINANSOWEGO I POZOSTAŁYCH DOCHODÓW**

	01.2017-03.2017 dane przekształcone	01.2017-03.2017 dane opublikowane	01.2017-03.2017 różnica
Przychody ze sprzedaży	720,4	720,4	
Koszt własny sprzedaży	(369,7)	(369,7)	
Zysk brutto ze sprzedaży	350,7	350,7	
marża brutto	48,7%	48,7%	
Koszty funkcjonowania sklepów	(256,5)	(256,5)	
Pozostałe koszty sprzedaży	(87,4)	(87,4)	
Koszty ogólnego zarządu	(22,4)	(22,4)	
Pozostałe koszty i przychody operacyjne	(0,5)	(0,5)	
Zysk na działalności operacyjnej	(16,1)	(16,1)	
Przychody finansowe	0,3	0,3	
Koszty finansowe	(18,8)	(18,8)	
Zysk przed opodatkowaniem	(34,6)	(34,6)	
Podatek dochodowy	(3,0)	(12,8)	9,8
ZYSK NETTO	(37,6)	(47,4)	9,8
Przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej	(40,8)	(50,6)	9,8
Przypisany udziałom niekontrolującym	3,2	3,2	
Pozostałe dochody całkowite			
Podlegające przeklasyfikowaniu do wyniku - różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań jednostek zagranicznych	(2,3)	(2,3)	
Razem pozostałe całkowite dochody netto	(2,3)	(2,3)	
ŁĄCZNE CAŁKOWITE DOCHODY	(39,9)	(49,7)	9,8
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (mln szt.)	39,2	39,2	
Zysk na akcję podstawowy i rozwodniony (w PLN)	(1,02)	(1,19)	(0,17)

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	31.03.2017 dane przekształcone	31.12.2016 dane przekształcone	31.03.2017 dane opublikowane	31.12.2016 dane opublikowane	31.03.2017 różnica	31.12.2016 różnica
Wartości niematerialne	181,2	181,2	181,2	181,2		
Wartość firmy	106,2	106,2	106,2	106,2		
Rzeczowe aktywa trwale - inwestycje w sklepach	354,3	358,6	354,3	358,6		
Rzeczowe aktywa trwale - fabryka i dystrybucja	257,2	251,9	257,2	251,9		
Rzeczowe aktywa trwale - pozostałe	67,7	69,1	67,7	69,1		
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	71,7	69,2	313,0	320,3	(241,3)	(251,1)
Udzielone pożyczki	-	-	-	-		
Aktywa trwałe	1 038,3	1 036,2	1 279,6	1 287,3	(241,3)	(251,1)
Zapasy	1 285,1	1 034,9	1 285,1	1 034,9		
Należności od odbiorców	120,4	91,7	120,4	91,7		
Należności z tytułu podatku dochodowego	25,4	12,1	25,4	12,1		
Udzielone pożyczki	11,1	11,1	11,1	11,1		
Pozostałe należności	117,5	88,6	117,5	88,6		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	302,3	143,4	302,3	143,4		
Aktywa obrotowe	1 861,8	1 381,8	1 861,8	1 381,8		
AKTYWA RAZEM	2 900,1	2 418,0	3 141,4	2 669,1	(241,3)	(251,1)
Zobowiązania z tytułu zadłużenia	436,0	366,0	436,0	366,0		
Zobowiązania na podatek odroczony	34,6	34,1	34,6	34,1		
Rezerwy	7,2	7,2	7,2	7,2		
Otrzymane dotacje	22,9	23,5	22,9	23,5		
Zobowiązania z tytułu obowiązku wykupu udziałów mniejszości	231,4	229,6	231,4	229,6		
Zobowiązania długoterminowe	732,1	660,4	732,1	660,4		
Zobowiązania z tytułu zadłużenia	854,5	429,5	854,5	429,5		
Zobowiązania wobec dostawców	264,0	182,3	264,0	182,3		
Pozostałe zobowiązania	68,1	125,9	68,1	125,9		
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	17,4	22,9	12,2	17,8	5,2	5,1
Rezerwy	17,0	12,7	17,0	12,7		
Otrzymane dotacje	5,7	4,4	5,7	4,4		
Zobowiązania z tytułu nabycia akcji własnych	-	-	-	-		
Zobowiązania krótkoterminowe	1 226,7	777,7	1 221,5	772,6	5,2	5,1
ZOBOWIĄZANIA RAZEM	1 958,8	1 438,1	1 953,6	1 433,0	5,2	5,1
AKTYWA NETTO	941,3	979,9	1 187,8	1 236,1	(246,5)	(256,2)
Kapitał własny						
Kapitał akcyjny i zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	123,1	123,1	123,1	123,1		
Różnice kursowe z przeliczenia sprawozdań jednostek zagranicznych	(2,2)	1,8	(2,2)	1,8		
Zyski zatrzymane	764,8	802,6	1 011,3	1 058,8	(246,5)	(256,2)
Udziały niedające kontroli powstałe w wyniku przejęcia jednostki zależnej	55,6	52,4	55,6	52,4		
RAZEM KAPITAŁY WŁASNE	941,3	979,9	1 187,8	1 236,1	(246,5)	(256,2)

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Dodano wiersze: „korekty błędów”, „stan na dzień 31.12.2016 (01.01.2017) po korektach”, „zysk (strata) netto za okres - dane opublikowane”, „korekta zysku (straty)”, zysk (strata) netto za okres – dane przekształcone”.

	KAPITAŁ AKCYJNY I ZAPASOWY ZE SPRZEDAŻY AKCJI POWYZEJ ICH WARTOŚCI NOMINALNEJ	ZYSKI ZATRZYMANE	RÓŻNICE KURSOWE Z PRZELICZENIA JEDNOSTEK ZAGRANICZNYCH	Udziały niedające kontroli powstałe w wyniku przejęcia jednostki zależnej	RAZEM KAPITAŁ WŁASNY
Stan na dzień 01.01.2016	78,4	1 047,2	(2,0)	-	1 123,6
Zysk netto za okres	-	315,5	-	-	315,5
Zysk alokowany do udziałów mniejszości	-	(9,0)	-	9,0	-
Różnice kursowe z przeliczenia	-	(1,3)	3,8	-	2,5
Całkowite dochody razem	-	305,2	3,8	9,0	318,0
Wyplata dywidendy	-	(85,7)	-	-	(85,7)
Wycena programu opcji pracowniczych	-	14,5	-	-	14,5
Emisja akcji	44,7	-	-	-	44,7
Transakcje z właścicielami razem	44,7	(71,2)	-	-	(26,5)
Zobowiązania do nabycia akcji własnych eobuwie.pl S.A.	-	(222,4)	-	-	(222,4)
Udziały niedające kontroli powstałe w wyniku przejęcia jednostki zależnej	-	-	-	43,4	43,4
Stan na dzień 31.12.2016 (01.01.2017)	123,1	1 058,8	1,8	52,4	1 236,1
Korekty błędów	-	(256,2)	-	-	(256,2)
Stan na dzień 31.12.2016 (01.01.2017) po korektach	123,1	802,6	1,8	52,4	979,9
Zysk netto za okres – dane opublikowane	-	(47,4)	-	-	(47,4)
Korekta zysku (straty)	-	9,8	-	-	9,8
Zysk netto za okres – dane przekształcone	-	(37,6)	-	-	(37,6)
Zysk alokowany do udziałów mniejszości	-	(3,2)	-	3,2	-
Różnice kursowe z przeliczenia	-	1,7	(4,0)	-	(2,3)
Całkowite dochody razem	-	(39,1)	(4,0)	3,2	(39,9)
Wyplata dywidendy	-	-	-	-	-
Wycena programu opcji pracowniczych	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-
Transakcje z właścicielami razem	-	-	-	-	-
Zobowiązania do nabycia akcji własnych eobuwie.pl S.A.	-	1,3	-	-	1,3
Udziały niedające kontroli powstałe w wyniku przejęcia jednostki zależnej	-	-	-	3,2	3,2
Stan na dzień 31.03.2017 (01.04.2017)	123,1	764,8	(2,2)	55,6	941,3